

PACHET SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 44406042

Data publicarii 29.10.19 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 3.191,07 RON - 3.191,07 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor U.M. Cant. PU Valoare Valoare T.V.A 1 - BAT.R6 GP LR6 23A BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 2 2601 - LACAT GRI 63 BUC 1,000 7,9832 7,98 1,52 3 - NITURI POP 4X6 STB 1,000 3,3613 3,36 0,64 4 BURGHIU PRO 4MM BUC 1,000 3,3613 3,36 0,64 5 TUB NEON 32W CIRC. BUC 4,000 7,5630 30,25 5,75 6 GREBLA DINTI REGL. BUC 3,000 12,6050 37,82 7,19 7 COADA GREBLA BUC 3,000 8,4034 25,21 4,79 8 - STEA LED 16W BUC 1,000 14,2857 14,29 2,72 9 - STEA LED 20W BUC 1,000 16,8067 16,81 3,19 10 DISC INOX 230X1.9 KLBUC 3,000 8,4034 25,21 4,79 11 BAT.R3 DURACEL AAABUC 16,000 2,5210 40,34 7,66 12 SURUB HEX. M6X100 MIB 0,020 605,042 12,10 2,30 13 - STEA LED 20W BUC 1,000 16,8067 16,81 3,19 14 SPUMA POLIURET.750BUC 1,000 16,8067 16,81 3,19 15 ELBI COMUTATOR PT BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 16 2093 - DOZA APARAT BUC 1,000 0,4202 0,42 0,08 17 FOLIE (UV) 4.2 KG 7,620 9,1597 69,80 13,26 18 SURUBELNITA STEA BUC 1,000 5,4622 5,46 1,04 19 CIMENT EXTRADUR BUC 10,000 20,1681 201,68 38,32 20 TEAVA .40X20X2 ML 12,000 6,5546 78,66 14,95 21 - PC BARA 52 D10 ML 12,000 2,2689 27,23 5,17 22 15354 - OB COLAC D8 KG 10,000 3,2773 32,77 6,23 23 - DISC INOX 230X1.9 BUC 3,000 8,4034 25,21 4,79 24 OSKAR YACHT LAC 5LBUC 1,000 142,857 142,86 27,14 25 ELECTROZI 2.5X350 KG 4,500 10,9244 49,16 9,34 26 CAP TORBANT M6X60.MIB 0,020 470,588 9,41 1,79